ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Cadastro Nome Cargo Secretaria

1000731 Andrewys Pereira e

Silva

Gerente de

Divisão

Superintendência Municipal de

Tecnologia da Informação e

Pesquisa – SMTI/SGG

1001352 Pedro Teixeira de

Souza Neto

Assessor

Executivo

Especial

Superintendência Municipal de

Tecnologia da Informação e

Pesquisa – SMTI/SGG

SECRETARIA GERAL DE GOVERNO - SGG
PORTARIA N º 01/SMTI/2022

PORTARIA Nº 01/2022/SMTI/SGG

Porto Velho, 17 de Maio de 2022.

O Superintendente Municipal de Tecnologia da Informação e Pesquisa
– SMTI, usando das atribuições expressas no Decreto Municipal nº
6.201/I de 31.12.2021, e Lei Complementar nº 832 de 31.12.2020
dessa PMPV;

CONCEDER menção de ELOGIO aos servidores constantes no
Anexo Único desta Portaria, lotados na Superintendência Municipal
de Tecnologia da Informação e Pesquisa – SMTI/SGG, como
forma de reconhecimento por sua dedicação, compromisso,
competência, eficiência e disponibilidade, exercendo suas funções
de forma incansável, sendo merecedor, portanto, de público
RECONHECIMENTO, devido a presteza e o elevado espírito
público em sua atuação, prestando relevantes serviços a
municipalidade, demonstrando sempre capacidade de iniciativa
no desempenho de suas atividades profissionais desenvolvidas.

SAULO ROBERTO FARIA DO NASCIMENTO
Superintendente Municipal de Tecnologia da Informação e Pesquisa –
SMTI

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:0B18FE4D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 19/05/2022. Edição 3223
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

27/05/2025, 13:49 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/0B18FE4D/03AFcWeA4tr-IeRp951kmZlaNRRldQZXe9ZI42R7a-bPDBtkeldX_a05z_xfJe3tf2h91l… 1/1